



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И
УНАФЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ**

11 марта 2015 г.

№ 39-ПП

г. Нальчик

**О внесении изменений в постановление
Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 4 июня 2012 г. № 146-ПП**

Правительство Кабардино-Балкарской Республики **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 4 июня 2012 г. № 146-ПП «Об осуществлении деятельности легкового такси в Кабардино-Балкарской Республике» следующие изменения:

а) в пункте 2 слова «Министерство транспорта и дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики» заменить словами «Государственный комитет Кабардино-Балкарской Республики по транспорту и связи».

б) в абзаце первом пункта 4 и абзаце первом пункта 5 слова «Министерству транспорта и дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики» заменить словами «Государственному комитету Кабардино-Балкарской Республики по транспорту и связи»;

в) пункте 8 слова «Уянаева К.Х.-М.» заменить словами «Альтудова Ю.К.».

2. В Порядке выдачи, отзыва и переоформления разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси в Кабардино-Балкарской Республике, утвержденном указанным постановлением:

а) в пункте 2 слова «Министерство транспорта и дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики» заменить словами «Государственный комитет Кабардино-Балкарской Республики по транспорту и связи»;

б) в приложениях № 1-4 к Порядку слова «Министерство транспорта и дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики» заменить словами «Государственный комитет Кабардино-Балкарской Республики по

транспорту и связи».

3. В пункте 1 Порядка ведения реестра выданных разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси в Кабардино-Балкарской Республике, утвержденного указанным постановлением, слова «Министерства транспорта и дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики» заменить словами «Государственного комитета Кабардино-Балкарской Республики по транспорту и связи».

4. В форме разрешения на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси в Кабардино-Балкарской Республике, утверждённой указанным постановлением, слова «Министерство транспорта Кабардино-Балкарской Республики» заменить словами «Государственный комитет Кабардино-Балкарской Республики по транспорту и связи».

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики



А. Мусуков